
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00356/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 października 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
C. dotacje celowe z budżetu państwa
- dochody bieżące
3. na zadania własne
w tym:
- dofinansowanie świadczeń pomocy 
   materialnej dla uczniów o 
   charakterze socjalnym

- 68     203 zł  
68     203 zł  

68 203 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
C. dotacje celowe z budżetu państwa
1. na zadania bieżące 
z czego:
- wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej przeprowadzonych w dniu 
20 czerwca 2010

1     443 zł  

1     443 zł  

1 443 zł

-

-
-

-

1



po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75107

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

1     443 zł  

1     443 zł  

1 443 zł

1 443 zł

-

-

-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75022

75023

80101

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
z czego:
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

14     000 zł  
14     000 zł  

14 000 zł

14 000 zł

-

-

-

1     120     193 zł  
627 821 zł
627 821 zł

567 822 zł

59 999 zł

14     000 zł  
-

-

14     000 zł  

14 000 zł

14 000 zł

1     120     193 zł  
509 321 zł
509 321 zł

464 322 zł

44 999 zł

2



z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

SP Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

SP Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

577 821 zł 
577 821 zł

517 822 zł

59 999 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

50 000 zł
-

50 000 zł

-

38     340 zł  
38 340 zł

38 340 zł

144     170 zł  
144 170 zł

136 170 zł

8 000 zł

145     544 zł  
145 544 zł

135 544 zł

10 000 zł

24     700 zł  
24 700 zł

4 700 zł

20 000 zł

7     800 zł  
7 800 zł

7 800 zł

3



80104

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

-
-

-

-
-

-

-

-

-

50     000 zł  
50 000 zł

50 000 zł

241     500 zł  
241 500 zł

171 500 zł

70 000 zł

211     500 zł  
211 500 zł

141 500 zł

70 000 zł

9     000 zł  
9 000 zł

9 000 zł

47     500 zł  
47 500 zł

47 500 zł

42     267 zł  
42 267 zł

35 268 zł

6 999 zł

-
-

-

400 000 zł
400 000 zł

275 000 zł

125 000 zł

188     500 zł  
188 500 zł

133 500 zł

55 000 zł

4



Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 5
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od
nich naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
z czego:

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

-

-
-

-

-

18     000 zł  
18 000 zł

18 000 zł

16     200 zł  
16 200 zł

16 200 zł

19     500 zł  
19 500 zł

9 500 zł

10 000 zł

35     000 zł  
35 000 zł

15 000 zł

20 000 zł

8     000 zł  
8 000 zł

-

8 000 zł

16     300 zł  
16 300 zł

16 300 zł

42     500 zł  
42 500 zł

5



80110

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

230     000 zł  
230 000 zł

175 000 zł

12 500 zł

30 000 zł

18     000 zł  
18 000 zł

16 000 zł

2 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

15 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

-
-

-

190     000 zł  
190 000 zł

175 000 zł

6



80148

- związane z realizacją statutowych 
zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:

55 000 zł

130     000 zł  
130 000 zł

75 000 zł

55 000 zł

-
-

-

-

50     000 zł  
50 000 zł

50 000 zł

-

50     000 zł  
50 000 zł

50 000 zł

20     872 zł  
20 872 zł

20 872 zł

13     872 zł  
13 872 zł

15 000 zł

100     000 zł  
100 000 zł

100 000 zł

-

75     000 zł  
75 000 zł

75 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

-

15 000 zł

-
-

-

20     872 zł  
20 872 zł

20 872 zł

7     000 zł  
7 000 zł

7



852

854

85202

85219

82228

85415

85401

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób
  fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świetlice szkolne

13 872 zł

-
-

-

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

22     460 zł  
460 zł
460 zł

460 zł

-
-

-

22     000 zł  

22 000 zł

22 000 zł

52     793 zł  
-

-

52 793 zł

7 000 zł

13     872 zł  
13 872 zł

13 872 zł

-
-

-

22     460 zł  
-
-

-

22     460 zł  
22     460 zł  

22 460 zł

-

-

-

120 996 zł
68     203 zł  

68 203 zł

52     793 zł  

8



- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

MZOPO
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

52 793 zł

52 793 zł

16 300 zł
16 300 zł

16 300 zł

23     443 zł  
23 443 zł

23 443 zł

-

-

5     170 zł  
5 170 zł

5 170 zł

7     680 zł  
7 680 zł

7 680 zł

200 zł
200 zł

200 zł

52 793 zł

52 793 zł

-

-
-

-

-
-

-

52     793  zł  
52 793 zł

52 793 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

9



921

92195

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego;
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych 
zadań

5     200 zł  

5     200 zł  
5 200 zł

5 200 zł
-

5     200 zł  

5     200 zł  
5 200 zł

-
5 200 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

o kwotę (per saldo)                66 760 zł

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

2030

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy 
celowej zaplanowanej w ustawie 
budżetowej na 2010 rok część 83, 
poz. 26

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/79/20/2010 
z dnia 15 października 2010 roku

-

-
-
-

68 203 zł

68     203 zł  
68     203 zł  
68 203 zł

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

10



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75107

2010

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

zgodnie z pismem Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DBB-680-6/2010
z 01 września 2010 roku

dot. wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych w dniu 
20 czerwca 2010 roku

1 443 zł

1     443 zł  

1     443 zł  

1 443 zł

-

-

-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

854
85415

3240
3260

OGÓŁEM:

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(Wydatki Wydziału Edukacji)

z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów  
o charakterze socjalnym – zgodnie 
z art.. 90 d i art. 90 e ustawy 
o systemie oświaty

-

-
-
-
-

68 203 zł

68     203 zł  
68     203 zł  
64 793 zł
3 410 zł

11



po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

751

75107

3030

OGÓŁEM:

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

(wydatki Wydziału 
Organizacyjnego)

dot. wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych w dniu 
20 czerwca 2010 roku

1 443 zł

1     443 zł  

1     443 zł  

1 443 zł

-

-

-

-

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4270

4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
w tym:
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto
Zakup usług pozostałych
w tym:
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto

z czego podział na dysponentów:

28 803 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

-

-
10 000 zł

10 000 zł

28 803 zł

10     000 zł  
10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł
-

-

12



750

801

75075

80101

4300

4270

4219
4309

4177
4179
4117

4119

4127
4129

Służby Komunalne Miasta
Zakup usług pozostałych
z czego:
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto

Wydział Inwestycji Miejskich
Zakup usług remontowych
z czego:
- Rada Dzielnicy Nowe Miasto

dot. zadania:
- dokończenie remontu ul. 
Piastowskiej 
(nakładka asfaltowa)

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

dot. projektu: „Południowa Brama 
Polski”

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Składki na ubezpieczenie 
społeczne
Składki na ubezpieczenie 
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy

(Biuro Funduszy Europejskich)

dot. realizacji projektów:

- „Radość uczenia się”. Logicznie 
myślimy, prosto chodzimy, 
poprawnie mówimy”, Kultura 
kluczem do rozwoju”

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

-
-

-

300 zł
300 zł

-
300 zł

7     403 zł  
7     403 zł  
6 293 zł
1 110 zł

-
-
-
-
-
-

-
-

-

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

300 zł
300 zł

300 zł
-

7     403 zł  
7     403 zł  

-
-

5 447 zł

961 zł

846 zł
149 zł

13



900

921

90004

92195

4210

4300

3020

4210

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

z przeznaczeniem na: 
- zakup roślin do uzupełnienia 
kwietników miejskich

Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

z zadania:
- leczenie drzew

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

(Wydział Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia – w zakresie kultury)

z zadania: 
- nagrody Prezydenta dla działacza 
kultury
z przeznaczeniem na:
- zakup upominków, kwiatów, 
pucharów na imprezy miejskie

 

5     900 zł  

5     900 zł  

-

5 900 zł

5     200 zł  

5     200 zł  
5 200 zł

-

5     900 zł  

5     900 zł  

5 900 zł

-

-

5     200 zł  

5     200 zł  
-

5 200 zł

14



§ 4

Dokonuję  przeniesień  między  rozdziałami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2010 rok 

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75022

75023

80101

3030

4210

4010

4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

(wydatki Wydziału 
Organizacyjnego)

z zadania:
- diety dla radnych, 
przewodniczących zarządów 
dzielnic

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału 
Organizacyjnego Referat 
Administracyjno- Gospodarczy)

z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów i wyposażenia
(farby, panele podłogowe, 
wykładzina)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

194 960 zł

14     000 zł  
14     000 zł  

14 000 zł

-

-

158 500 zł
118     500 zł  
103 500 zł

15 000 zł

194 960 zł

14     000 zł  
-

-

14     000 zł  

14 000 zł

158     500 zł  
-
-

-

15



852

80104

80110

85202

85219

4010

4270

4270

4300

4140

4210
4260
4270

(wydatki MZOPO)
z zadań:
wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych,
remonty szkół

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników przedszkoli
remonty w przedszkolach

Gimnazja
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

z zadania:
remonty w gimnazjach

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług pozostałych

(wydatki MOPS)

z zadania:
- opłata za pomieszczenia matki 
z dzieckiem

Ośrodki pomocy społecznej
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

-
-

-

40     000 zł  
40 000 zł

22     460 zł  
460 zł
460 zł

-
-

-
-
-

158     500 zł  
103 500 zł

55 000 zł

-
-

22     460 zł  
-
-

22     460 zł  
460 zł

5 000 zł
7 000 zł

10 000 zł

16



82228

3110

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na:
- wpłaty na PFRON, materiały 
biurowe, środki czystości, opłaty za 
energię elektryczną, cieplną, wodę, 
usługi naprawcze i konserwacyjne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

z zadania:
- usługi opiekuńcze świadczone u 
osób z zaburzeniami psychicznymi

22     000 zł  

22 000 zł

-

-

§ 5

Dokonuję  przeniesień  między  dysponentami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2010 rok 

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4110 
4120
4270

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

1 021 486 zł

961     693 zł  
509     321 zł  
424 352 zł

37 170 zł
2 800 zł

44 999 zł

1 021 486 zł

961     693 zł  
509     321 zł  
424 352 zł

37 170 zł
2 800 zł

44 999 zł

17



4010

4110 
4120
4270

4010

4110 

4010

4110 
4120
4270

4010

4110 
4120
4270

4010

4270

4010

4010

4010

4110 

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych

SP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych

SP Nr 10
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

459     321 zł  
374 352 zł

37 170 zł
2 800 zł

44 999 zł

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-
-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-

50     000 zł  
50 000 zł

-
-
-

38     340 zł  
35 840 zł

2 500 zł

144     170 zł  
120 640 zł

14 570 zł
960 zł

8 000 zł

145     544 zł  
123 744 zł

11 000 zł
800 zł

10 000 zł

24     700 zł  
4 700 zł

20 000 zł

7     800 zł  
7 800 zł

9     000 zł  
9 000 zł

47     500 zł  
41 000 zł

5 700 zł

18



80104

4120

4010

4110 
4120
4270

4010

4010

4110 
4270

4010

4110 
4270

4010

4110 

4010

4110

4010
 
4270

 

Składki na Fundusz Pracy 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup usług remontowych

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup usług remontowych

Przedszkole Publiczne Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup usług remontowych

-

-
-

-
-
-

50     000 zł  
50 000 zł

241     500 zł  
163 500 zł

8 000 zł
70 000 zł

211     500 zł  
133 500 zł

8 000 zł
70 000 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

800 zł

42     267 zł  
31 628 zł

3 400 zł
240 zł

6 999 zł

-
-

241     500 zł  
163 500 zł

8 000 zł
70 000 zł

30     000 zł  
30 000 zł

-
-

18     000 zł  
15 500 zł

2 500 zł

16     200 zł  
14 000 zł

2 200 zł

19     500 zł  
9 500 zł

10 000 zł

19



4010
 
4270

4010
 
4270

4010

4110

4010

4270

4010

4110 
4270

4010

4010

4010

Przedszkole Publiczne Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup usług remontowych

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup usług remontowych

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 16
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

Przedszkole Publiczne Nr 18
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Zakup usług remontowych

Przedszkole Publiczne Nr 19
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-
-

-

15     000 zł  
15 000 zł

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

35     000 zł  
15 000 zł

20 000 zł

8     000 zł  
-

8 000 zł

16     300 zł  
15 000 zł

1 300 zł

42     500 zł  
12 500 zł

30 000 zł

18     000 zł  
14 000 zł

2 000 zł
2 000 zł

15     000 zł  
15 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

20



80110

80148

4010

4010

4270

4010

4270

4010

4010

4270

4010

4010

4010

Przedszkole Publiczne Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Zakup usług remontowych

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15     000 zł  
15 000 zł

190     000 zł  
175 000 zł

15 000 zł

90     000 zł  
75 000 zł

15 000 zł

-
-

50     000 zł  
50 000 zł

50     000 zł  
50 000 zł

20     872 zł  
20 872 zł

13     872 zł  
13 872 zł

-
-

190     000 zł  
175 000 zł

15 000 zł

100     000 zł  
100 000 zł

-

75     000 zł  
75 000 zł

15     000 zł  
-

15 000 zł

-
-

20     872 zł  
20 872 zł

7     000 zł  
7 000 zł

21



854
85401

4010

4010

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

-
-

7     000 zł  
7 000 zł

52     793 zł  
52     793 zł  
43 832 zł

7 602 zł
1 359 zł

16     300 zł  
15 000 zł

1 000 zł
300 zł

23     443 zł  
19 832 zł

3 122 zł
489 zł

-
-

-
-

5     170 zł  
4 000 zł

1 000 zł
170 zł

13     872 zł  
13 872 zł

-
-

52     793 zł  
52     793 zł  
43 832 zł

7 602 zł
1 359 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

52     793 zł  
43 832 zł

7 602 zł
1 359 zł

-
-

-
-

22



900

90004

4010

4110
4120

4120

4210

4210

4210

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 3
Składki na Fundusz Pracy

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej
Zakup materiałów i wyposażenia

Służby Komunalne Miasta
Zakup materiałów i wyposażenia

Dot. zakupu elementów 
(uzupełnienie) do dekoracji miasta 
z okazji Świąt Bożego Narodzenia

7     680 zł  
5 000 zł

2 480 zł
200 zł

200 zł
200 zł

7     000 zł  

7     000 zł  

7 000 zł

7     000 zł  

7 000 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

7     000 zł  

7     000 zł  

7 000 zł

-

-

7     000 zł  
7 000 zł

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                  PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca

23


